Управление образования, молодѐжной политики и спорта

администрации Пильнинского муниципального района

Приказ

10.03.2017 г.         №  80/1  о.д.

Об итогах муниципального этапа XIV  конференции «Под знаком

Пушкина»

На основании приказа от 13.12.2016 г. №244 о.д. «О проведении районной

конференции обучающихся «Под знаком Пушкина», протокола экспертной

комиссии от 10.03.2017г.   №1   приказываю:

1. Утвердить список победителей муниципального этапа конференции

« Под знаком Пушкина» (Приложение 1)

2. Объявить благодарность учителям  за приобщение обучающихся к

изучению биографии и творческого наследия А.С. Пушкина, к истории

болдинского края, за  подготовку  победителей муниципального этапа

(Приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Г.В. Педину.

Приложение1

Приказ УОМПС

от 10.03.2017г №80/1 о.д.

Список победителей муниципального этапа ХIV конференции «Под

знаком Пушкина»

№

п/п

Ф.И.О.  Класс ОО

1 Ручкин Максим

Александрович

9 МОУ Курмышская СШ

2 Рыбакова Анна

Николаевна

9 МОУ Курмышская СШ

3 Гуськова Екатерина

Евгеньевна

9 МБОУ Пильнинская СШ

№2

4 Махалова Кристина 10 МБОУ Пильнинская СШ

№2

5 Пянзина Надежда

Алексеевна

10 МОУ Медянская СШ

6 Чимрова Яна Алексеевна 10 МОУ Медянская СШ
7 Дмитриева Юлия

Викторовна

11 МОУ Бортсурманская

СОШ
8 Баринов Алексей

Александрович

9 МОУ Курмышская СШ

9 Лукачев Иван

Александрович

11 МОУ Столбищенская СШ

10 Князева Алена Олеговна 10 МБОУ Пильнинская СШ

№2

11 Харитонова Дарья

Эдуардовна

9 МБОУ Пильнинская СШ

№2
12 Михалева Софья

Сергеевна

9 МБОУ Пильнинская СШ

№2
13 Артамонова Алена

Сергеевна

10 МБОУ Пильнинская СШ

№2
14 Колбасов Алексей 9 МОУ Можаров –

Майданская СШ

15 Черная Диана 10 МОУ Можаров –

Майданская СШ

Приложение2

Приказ УОМПС

от 10.03.2017г №80/1 о.д.

Список учителей, которым объявляется    благодарность

за  подготовку  победителей муниципального этапа

 ХIV конференции «Под знаком Пушкина»

Лазаревой Елене Владимировне,  учителю русского языка и литературы

МБОУ Пильнинская СШ №2

Коротаевой С.Е.,  учителю русского языка и литературы МБОУ Пильнинская

СШ №2

Пресняковой Елене Владимировне, учителю русского языка и литературы

МОУ Курмышская СШ.

Лукачевой Ольге Александровне,  учителю русского языка и литературы

МОУ Столбищенская СШ.

Зиновьевой Натальи Алексеевне,  учителю русского языка и литературы

МОУ Можаров-Майданская СШ.

Табункиной Елене Сергеевне, учителю русского языка и литературы МОУ

Можаров -Майданская СШ.

Кичеевой Елены Владимировне, учителю русского языка и литературы МОУ

Бортсурманская СОШ.

Косточкиной Татьяне Ивановне,  учителю русского языка и литературы

МБОУ Пильнинская СШ №2

Аношиной Вере Владимировне,  учителю русского языка и литературы МОУ

Медянская СШ.